
UCHWAŁA Nr XVIII/154/2008 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowy Prażmów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ulicy, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 308 i 167 w obrębie Nowy Prażmów 

Drodze gminnej biegnącej od drogi wojewódzkiej nr 722 na granicy pomiędzy sołectwami Łoś i Nowy 

Prażmów w stronę wschodnią, we wsi Nowy Prażmów nadaje się nazwę 

- „ul. Wiśniowa” 

2. Usytuowanie ulic zaznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Gminy Prażmów oraz 

na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Nowy Prażmów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Prażmów: 

Witold Balikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 


